

Bir Hataylı kardeşimizin gazetemize beyanatı

Bütün Hataylılar Atatürk'ün ulu dehasile yarattığı muazzam Türk inkılâbını adım Adım takibetmiş ve nasiplerini almışlardır

Hatayda Sünnî, Şi'î farkı yoktur. Hepsi kardeş ve Türktür.

İskenderunun tanınmış şahsiyetlerinden B. Abdülhamid Rumanî ve oğlu Selim Sabit Abdülhamid, beraberlerinde Mahmud Sudi Karataş olduğu halde evvelki akşam Mersine gelmişler ve dün öğleden evvel Halkevi başkanımız B. Mensur Bozdoğanla birlikte vilâyete giderek Vali ve parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlunu ziyaret etmişlerdir.

B. Abdülhamid Rumanî ve beraberindeki zevat Halkevinin ziyaret etmiş ve Mersin'in muhtelif yerlerini gezmişlerdir.

Geniş bilgisi ve vukufu ile şöhret bulmuş olan Ettili irkdaşımız B. Abdülhamid Rumanî kendisiyle görüşen bir arkadaşımıza Hataydaki son vaziyet ve Türkiyeden edindiği intiba etrafında şunları söylemiştir:

-Türkiye bizim de vatanımızdır. Bütün Hataylılar Atatürk'ün ulu dehasile yarattığı muazzam Türk inkılâbını adım adım takibetmişler ve nasiplerini almışlardır.

Milliyet bağıni hiçe sayan eski idare sünnilik, Alevilik diye aynı ırktan olan ve damarlarında aynı kan taşıyan kardeşler arasında bir tefrika sokmuştu. Bugün Türkiyede olduğu gibi Antakya'da da Alevî Türklerle Sünnî Türkler arasında hiçbir ayrılık yoktur ve bütün Hataylılar bir kütle halinde birleşmiş bulunuyorlar.

Şunu da söyleyeyim ki mahallî hükümet ve Fransız memurları mazinin sakim telâkiki-rini körüklemekten geri durmuyorlar. Suriye gazeteleri de bu sahada bir rol oynamak istiyorlar. Bütün Aleviler nüfusa yazılırken kendilerine (Türk) kaydının konmasını istemişler ve hükümet buna şiddetle muhalefet

etmiştir. Biz şimdi bütün müca-delemizi nüfuslarımıza dinî hüviyetimizi değil, millî hüviyetimizin yani Türklüğümüzün kaydedilmesi noktasında taksit ettik. Geçenlerde Lâzkiyeden kan dırarak Antakya ve İskenderuna gönderdikleri birkaç kişiye bir Alevî cemiyeti kurdurmak için propaganda yapmak istediklerini öğrendik ve hükümete müracaat ederek buna mâni olunmasını istedik. Aleviliğin bir milliyet ifade etmediğini sadece dinî bir mezhep olduğunu böyle bir teşekkülü katiyen reddedeceğimizi bildirdik. İntihapta Türk olan Hatay Alevileri katiyen Türk kardeşlerinden ayrılmıyacaklardır.

Alevilerden bazı kimselerin Türkiye aleyhinde buldukları vakit vakit duyuluyor Sizi temin ederim ki Fransızlarla menfaat birliği yapan bazı memurlardan başka Hatayda Türk birliğini bozacak tek Alevî yoktur. Bu memurlar memurluk nüfuzlarını kullanarak kendilerine işi düşen halkı mütemadiyen iftale çalışıyorlar. Taleplerini reddeden halkın işini sürüncemede bırakıyorlar. Bütün Hataylıların temennisi bu kabil memurların işbaşından uzaklaştırılmasıdır. Bize istiklâlimizi kazandıran Aziz Türk Cumhuriyetinin intihaptan evvel hükümet memurlarının bîtaraflığını temin etmesini rica ediyoruz.

Ademi Müdahale komitesi

Müzakereler bitmediğinden toplanamadı

Gayri muharip halk üzerine bomba atılmaması için bir beyanname neşredildi

Londra, 10 (Radyo) Ademi müdahale komitesi hazırlık müzakereleri tamamlanmadığı için toplanamamış ve büyük toplantısını tehir etmiştir. İspanyada bulunan yabancı gönüllülerin geri alınması meselesi etrafında görüşmeler devam etmektedir.

Hariçye nazırı Eden İtalyanın Londra elçisi Grandiyi ve Alman maslahatgüzârını kabul ederek İspanya meselesi etrafında görüşmüştür.

Hakim, doktor ve yüksek tabakaya mensup bir çok zevat gayri muharip halk üzerine bomba atılmamasını isteyen bir be-

yanname neşretmişlerdir. Bu beyannamenin birer sureti İspanya Cumhuriyet hükümeti ile General Frankoya gönderilmiştir.

Londra, 10 (Radyo) Mebuslardan birisi İtalyanın İspanya ya yeniden gönüllü gönderdiği haberi hakkında neler bildiğini Bay Edene sormuştur, Bay Eden bu şayiaları ben de duydum, fakat tevsik edecek elde delail yoktur, demmiştir.

Amele partisinden birisi de: Bunu ademi müdahale komitesi tesbit edemezmi, ne gibi menbalardan malûmat alınıyor diye sormuştur.

Nazir bu bahsi kısa kesmek için soruların bazılarını cevap vermiş ve bazılarını da sükküt ile mukabele etmiştir.

İtalya matbuatı

İtalyan tayyarecilerinin Cenubi Amerika seferiyle meşgul

Musolini tayyarecilere bir tebrik telgrafı gönderdi

İtalyan matbuatı, Bruno Mussolini'nin İtalya ile İtalyan tayyarecilerinin Cenubi Amerika seferiyle meşgul olmakta ve bu hâdise hakkında uzun tafsilât vermek suretiyle seferin yalnız tayyarecilerin mehareti ile değil, İtalyan motörlerinin sağlamlığı ile de başarılı olduğunu anlatmaktadırlar.

Mussolini, tayyarecilere hararetli bir tebrik telgrafı göndermiştir. Şair D'Annunzio Mussoliniye yolladığı bir telgrafta demiştir ki:

"Senin elinde İtalya, bütün

Okyanusları birtek Okyanus haline getirmiştir."

İtalyan matbuatı, Fransanın 1940 Japonya olimpiyadlarına karşı aldığı cephe hakkında yazılar yazıyorlar. İtalyan gazete lerine göre, Fransız spor mahfilleri Pratis'te yapılacak enternasyonal pisikletçilik kongresinde yolun uzaklığını ve masrafların çokluğunu ileri sürerek sporcuları Tokyo olimpiyadlarına iştirak etmemesini teklif edeceklerdir. İtalyan matbuatı, Fransanın hareketini tenkit et-

-Sonu İkinci

Vilâyet u. meclisi

üçüncü toplantısını yaptı. Ruznamedeki maddeleri müzakere etti

Zabıt hâlâsasını aynen neşrediyoruz

Vilâyet Umumi Meclisi ikinci başkan Yakup Ersoy başkanlığı altında üye: Hayriye Güler, Şima Gökçel, Emin Alper, Feyzi Bulut, Ahmet Ovacık, Emin Işık hazır buldukları halde üçüncü toplantısını Şubatın yedinci Pazartesi günü saat 10 da yaptı. Zabıtı Sabık okundu. Aynen kabul edildi.

Mut Ermenek yolu üzerinde ki Kadıköy köprüsünün tamirine dair Nafia müdürlüğünün yazısı okundu. Tetkik edilmek için Nafia Focümenine havalesine.

Tarsus Duatpe okulu için istimlak edilen arsa bedeli hakkında Maarif müdürlüğünün kâğıdı okundu. Muvazene encümine tevdiine.

Adana Maarif cemiyeti talebe yurduna muavenette bulunulmasına dair cemiyet başkanlığının yazısı okundu. Önce Seyhan vilâyetinden gelen kâğıtla birleş tirilmek üzere muvazene encüme

nine havalesine. Erdemli bataklığından gelecek suların denize akıtılmasını teminen yapılacak deşaraj muhasabe müdürlüğüne 5000 liralık ve iligigi okundu. Ruznamenin 5 inci maddesinde aynı işi tekarrarlayan Sayhan mintakası sitma mücadele reisliğinin yazısıyla tevhidden tetkik olunmak üzere Sihhat encümenine tevdiine:

Tarsus mintakasında ki bataklığın kurutulması için Ekiska vatör trak makinesi alınacağından bu işe hasredilmek üzere 12000 liralık tahsisat verilmesi hakkında kaymakamlığının yazısı okundu. Tetkik edilmek için Sihhat encümenine tevdiine:

Kaza ihtiyaçları hakkında Silifke kaymakamlığının kâğıdı ve iligigi okundu. Ait olduğu encümenlere havalesine ittifakla:

C.H.P. sının ocak ve kamun kongrelerinde tesbit olunan dilekeler dair vilâyet makamının yazısı ve eki okundu. Bahsi geçen dilekelerin kaleme tasnif ve iligili encümenlere gönderilmesine ekseriyetle karar verildi.

Ruznamede okunacak başka kâğıt kalmadığından önümüzdeki perşembe günü saat 10 da toplanılmak üzere celse saat 11de tatil edildi.

Yeni Mersin:

Müslüman okuyucularının Kurban bayramını kutlar Hepisine saadet diler.

ye tarifisinin tarizini için toplanacak komisyona Belediye meclisi adına Enver Germen üye seçilerek 15 şubatta tekrar toplanmak üzere iktimaa son verilmıştir.

Antakya'da neler oluyor

ittihadi vatanicilerle, Üsbeciler birbirlerine girdiler
Bir doktorun evine taş ve kurşun atıldı.

Antakya'da Yenigün arkadaşlarımızdan:

Evvelki akşam saat 8,30 da Mihail vardin gazinosunda oturmakta olan İttihadıvatanicilerden Rizkallâh Butros Lazikani ve İspir Kokiye ile Üsbecilerden Cici Mahluta ve Corç Vanes arasında bir atışma ve boğuşma olmuş. Rizkallâh Butros yaralanmıştır.

Bunun üzerine gece İttihadçılar silâh atarak mümayiş yapmışlardır.

Dayak yiyen Rizkallâhın üzerinde bir tabanca ve bir hançer bulunarak müsadere edilmiş

fakat kendisi serbest bırakılmıştır.

Üsbeciler dün sabahleyinde İttihadıvatanicilerden Doktor Alberin evini taşlamışlardır. Doktor Alber taş atarlara kurşunla mukabele etmiş. bunun üzerine Hasan Sakuçta doktorun evine kurşun atarak Affan mezarlığına kaçırmıştır.

Bir tevkif

Yukarıda yazdığımız vakalarla alakadar olduğu anlaşılın Şehit Arsuvi tevkif edilerek isticvap edilmiş ve nezarete konulmuştur.

Belediye Meclisinde B. Yansenin gönderdiği şehir Planı görüşüldü

Belediye Şehir Meclisinin evvelki günkü toplantısında ruznamenin birinci maddesini teşkil eden Yansenin gönderdiği şehir planı üzerinde uzun uzun görüşmeler yapıldı. Neticede mezkûr plânın bir komisyon tarafından tetkikine ve komisyonun 15 şubat toplantısına kadar bir raporla kanaatlerini bildirmesine karar verildi. Komisyona Necip Ergun, Enver Germen, Saim Murat Ergir, Hakkı Deniz seçildiler.

Bunların vereceği rapor üzerine meclis son kararını verecek ve icap eder ve lüzum görürse plânda bazı tadilat isteyecektir.

Aynı toplantıda 937 bütçesinin bazı fasılları arasında lüzumlu görülen tahsisat münakaleleri kabul edilerek, Belediye depolarına konulacak karpitler den alınacak ardiye resmi tarihi fesi de muvafık görülerek tasdik edilmiştir.

Liman Şirketi ücreti nakli

Sokak koşusu Münasebetile

Gözlerim yaşardı . . . Kalbim temposunu hızlandırdı . İçimde parlak ışıklar yandı Sevindim.

Propagandası yapılmamış , bir koşunun atletleri ile , seir-cilerini gördüm de: Sevindim.

Yirmi bir genç koştu. Yirmi bir genç, tertemiz bir gün yaşadı. Ruhlarının geriye kaçmak ta rafı, önden baltalandı. Susturuldu. O gün onlara yeni bir ufuk açtı :

Temiz Lekesiz . İçinde kara bir bulut bile bulunmayan bir ufuk Sıhhat, irade . Yerinde enerji sarfı . Arkadaşlık, Kuvve tin fevkinde iş görmek itiyadı . Neşe vadeden ve yalnız , o çizgi lerle çizilmiş bir tablo halinde göründü : Ufuk . O günün için de yirmi bir genç; bu ufkun he diyelerini kendi varlıklarında duydular, buldular. Biraz daha yükseldiler. Biraz daha temizliğe ilerleyiş ve girişle, insanlıklarını daha çok yakından hissettiler. ve gösterdiler .

Kirli iç taşıyan varlık, insan olamaz .

Bilerek yapılan spor ise: Kir liyi yaşıtmaz. İçten söker, Atar. Ve yirmi bir genç o gün, kirliliklerden sıyrıldılar. Kirliliklere ellerindeki vasita ile bir set çektiler .

Bütün bunlara sevindim .

Ve yine sevindim :

Propagandasız toplanan se-yircilerin çokluğuna . İçlerinde musabaka heyecanını duyarak, biran yalnız bu heyecanla yaşa dıklarına sevindim. Zira sporun heyecanı da, bütün heyecanların içinde en temizidir. En asilidir.

Böylece . . . Mersin için deki spor seyerliğinin çokluğuna, gören gözlerimle, inanarak sevindim .

Fakat bütün bu sevincime rağmen, zaptedilmeyen arzumu:

14-2-938 Pazartesi günü olacak ikinci sokak koşusunda (evelce tesbit edilmiş bir talimatnamesi olan sokak koşusu nun sporcuları yine yirmi bir olacağından, bunun üzerinde konuşmuyorum)

Bütün bir Mersin ayakta ve sokakların iki yanında, geçecek atletlerin yollarını boş bırakmış, yalnız onların verecekleri heyecanı takarak, fazla işlerden belki yorulan içlerini dinlendirmeğe . . .

Davet oluyor . . .

Daha şimdiden muhayyelem de canlanan cesim kalabalık . . . Ve bunların arasından süzülen yirmi bir atletin, gözleri doldu ran kıvrak koşuşları bana zevk ve sevinç veriyor . . .

Faik Gökay

Viyana

Gençlik teşkilâtının nümâyîş yapmaması için tedbir alındı

Viyana, 10 (Radyo) Dün polis kuvvetleri şehrin merkez ve dışında kamyonlarla gezmiş ler ve tedbirler almışlardır.

Buna sebep de gençlik teşkilâtının nümâyîş yapmaları ha beri alınmış olmasıdır.

Polis bazı toplantıları dağıtmış ve bir çok kimseleri tevkif etmiştir.

Macaristan - Polonya İki devlet sulh için müştereken çalışacaklar

Varşova, 10 (Radyo) Macar kralı Horti öğleden sonra yanlarında Polonya reisicumhuru oldu ğu halde Vaşovaya gelmiştir. Burada meçhul asker âbidesine çelenk koymuş ve gece şerefine verilen veda ziyafetinde hazır bulunmuştur.

Varşova, 10 (Radyo) Harici ye nazırı gazetecilere beyanatta bulunarak, Polonya hariciye nazırı ile yaptığım müteaddit görüşmeler dolayısıyla bahtiyarım, İki memleketin arzusu elbirliği ile esaslı sulh lehine müşterek çalışmaktır. Bu esas dahilinde Macaristan herkesle çalışmaya hazırdır. Esasen bu suretle hareket bütün Avrupanın menfaati iktizasındandır.

Bağdadda

İki Arap tıp kongresi açıldı

Bağdat, 10 (Radyo) Arap ikinci tıp kongresi dün Kral Gazi tarafından 400 doktorun iş tirâkile açılmıştır. Bunlardan iki yüz otuzu Mısır, Suriye ve diğer Arap memleketlerinden gelmiştir.

Cezayirde kanlı hâdiseler

2 kişi öldü dört kişi ağır yaralandı

Biskra, (Cezayir) (A.A) Mali ye memurları heyetlerinin intihabı münasebetile yerliler ken di kulüpleri önünde toplanarak rından üç polis memuru bunları dağıtmağa teşebbüs etmiştir. Şun polisin pelerini delmiştir. Bu karışıklık esnasında halk polis lere hücum ederek sopalarla dövmeye başlamıştır. Müdafaa halinde silâh kullanan polisler yerlilerden ikisini öldürmüşler ve dördünü de ağır surette yaralamışlardır. Jandarma kıtaatı asayiş iade etmiştir.

Çin içerisine hareke yapılacak

Tokyo, 10 (Radyo) Hariciye nezareti namına söz söylemeye selâhiyettar bir zat Japon ordu sunun yeniden tensik edileceği ni ve Çin içerisine hareket yap ılacağını söylemiştir.

Davet: Mevlût ve kıraati

Pederimiz merhum Veli Tevfik Okun ruhuna itihaf edilmek üzere bayramın birinci günü yani 11 Ş u b a t 938 Cuma günü öğle namazından sonra Mevlûdü nebevî kı r a a t edileceğinden merhumu seven dost ve a h b a p larının o gün Ye ni camiye teşriflerini saygılarımızla rica ederiz

Oğlu Ziya Ok
Damadı Hakkı Dörtlemes
Oğlu Bahri Ok



MERHUM VELİ TEVFİK OK

Fransada Elebaşları tam 13 buçuk yaşında bir hırsız çetesi!

Fransada Pontuvaz'da, en yaşlısı 17 ve elebaşları 13,5 yaşında olan altı çocuktan mürekkep bir hırsız çetesi gizli suretle muhakeme edilmektedir.

Bu çete, aylarca süren takib ten sonra ancak zorla ele geçirilmiştir. Hattâ tevkif hâdisesi bir tesadüf eseridir. Çete, sahibi kadın olan bir ticarethaneyi so yarken bir emniyet tabancasının infilâkı üzerine şefinin eli yara lanmış ve ertesi gün bu yarayı tedavi ettirmek üzere hastaneye müracaat etmesi, yaranın vaziyeti dolayısıyla, şüpheli görülmek üzere polise haber verilmiş, çocuk sıkıştırılmış, çetenin reisi olduğu anlaşılmıştır. Çete efradının iki si kaçmağa muvaffak olmuştur.

Biri 14 ve diğeri 17 yaşında bu firarıl r bir gecede, yaya olarak, 50 kilometre mesafe katetmişler ve açlık yüzünden tekrar kendilerini ele vermişlerdir.

120 kişi yakalandı

Bulgaristanda yeni tevkifler yapıldı

Sofya, Son günler zarfında zabitanın gerek Sofyada ve gerekse vilâyetlerde yaptığı sı ki araştırmalar neticesinde komünist oldukları zannile 110 kişi tevkif edilmiştir.

Bunlardan bir kısmı tevkif edilmiş ve bir kısmı da sürgüne gönderilmiştir. Bu arada mühim miktarda evrakin da ele geçtiği söylenmektedir.

İcra ve iflâs kanununda yapılacak tadilat için

Ankara - İcra ve iflâs kanunundaki tadilatı yapmak üzere bir mütehassis getirileceğini bildirmiştik. Haber aldığımız göre Zürih üniversitesi profesörlerinden bir zatla mukavele yapmak üzere Berlin sefirimize bu hususta talimat verilmiştir.

Kızılay kurumu kongresi

Kızılay kurumu Mersin merkezi senelik kongresi şubatın on yedinci salı günü saat 17 de Halkevi salonunda yapılacaktır. Kongreye bütün âzalar davetlidirler.

Yeni Su Havuzuna

Tesisat yapılıyor

Şehrin yeni su ferşiyatı bitmiş ve ötedenberi beklenen fi litre de Almanyadan gelmiş yerine montaj edilmeğe başlanmıştır.

Suyun temiz bir şekilde şehre verilebilmesi için filtrenin çalışması icap etmekte ve bunun da elektrik ceryanı ile mümkün olacağı tabii bulunmaktadır.

İki gündüzenberi filtreye kadar ceryan verilmek üzere de mir direklerin dikilmesine ve hattı havaf çekilmesine başlanmıştır. Bayram ertesi ceryan verilmiş bulunacak ve filtre tecrübe yapılar iyi netice alındığı takdirde şehir yeni suya kavuşacaktır.

Belediyede 938 senesi bütçe hazırlığı

938 yılının tanzim edilecek bütçesi için şubelerin dilekleri istenmiştir. Peyderpey bu dilek ler toplanmaktadır. Sonu alındı ğında tanzim edilecek yeni yıl bütçesi Belediye encümeninden geçtikten sonra şehir meclisinin Nisan toplantısında tasdiğe arz edilecektir.

Yeni mezarlığa

Bir haziranda defin başlıyacak

Yeni mezarlığın blok taksi matı tamamen bitmiş ve parsel ler açılmıştır. Çukurları açılan yerlere bu ay sonuna kadar ağaçlanma işi de bitecek ve Haziranın birinden itibaren yeni mezarlığa mezheplere âit blok lara defin başlayacak ve bütün Mersin mezarlıkları bir Haziran dan itibaren battal edilecektir.

Atatürk Anıtı

Abidenin şeklinin tesbiti için açılan maket müsabakası müddeti 21 kânunusaniye bitme sine rağmen maket gelmediğinden ve bir çok yerlerden müddetin temdid için müracaatlar yapılması yüzünden âbide komisyonu müddeti bir ay daha temdit etmişti. Bu güne kadar komisyona muhtelif heykeltıraşlara âit 6 âbide maketi gelmiştir. 21 şubata kadar gönderilen bütün maketler kabul edilecek ve komisyonun tayin edeceği bir jüri heyeti tarafından bunların birinci, ikinci ve üçüncüsü tesbit edilerek ilân edilecektir.

İtalya matbuatı

Birinciden artan

mekte ve İtalyanın bu nevi sabotajı reddedeceğini söylemektedir.

Matbuat İtalyan milis teşkilâtının onbeşinci yıldönümünü hararetle yad etmektedir. Bu münasebetle onbin milis Duçe'nin önünde resmigeçit yapmışlardır. Gazeteler, milislerin gerek rejim gerek İtalya için yaptığı hizmet ve fedakârlıkları tebarüz ettirmektedir. Trablusgarpte, Habeşistanda, İtalyada ve İspanyada İtalyanlık uğrunda ölen milislerin resimleri neşredilmiştir. Matbuat milis teşkilâtına "faşist inkilâbın gardiyanları" ismini vermektedir.

Gazeteler, Filistin hakkında uzun yazılar yazmakta ve İngilterenin bu kıtada kullandığı haşin siyaseti şiddetle tenkit etmektedir. Bu hususta el-Balâğ ve el-Misri'nin neşriyatını hemen hemen aynen nakletmektedirler.

Duygular:

"O"

"S.nat, ne boş, ne vahî bir ideolojinin diğeryer. Okulda sinek sayan talebenin enerji sarfedişine benzer."

Masa başında oturanlar öyle diyorlardı. O; bu sözleri duydu. Fakat birşey söylemedi.

Ertesi gün şehrin yevmi gazetesinde «Eşek hoşaftan ne anlar» başlıklı bir yazı vardı.

O; yaptığı beykellerle, yazdığı şiirlerle nâdide tablolarla.. Güzel sanatlar akademisi profesörlüğüne namzed görünüyordu.

Saçlarına gar döştü. Yüzündeki çizgiler sayılamaz oldu.

Bir gün üstada konuşulurken söz bu bahse intikal etti.

O; cevap olarak: "Huma kuşu herkesin başına konar. Benim ise turnaklarım, dedi.

Üniversite, Ideolojî kaynağı olabilir mi?

Üstada böyle sual soranlar çoktu. O da asla cevap vermezdi. Birgün üniversitede profesörlük yapanlardan birisi de aynı suall üstada sordu.

O sinik bir dudak bükme ile: "Mahiyeti bilinmiyen şeye sahip olmak kadar felâket tasavvur olunamaz, dedi.

Garip diyordu. Eski Mısırda iki türlü ahlak sistemi var.

Aceba mermerlerden hangisi bu fikri istiap edebilir?

Bütün mermerlerin önünden geçirdi resmi yaptı. Hiç bir mermer de ona güler yüz göstermedi.

"Kadınları fizyolojikmanı nok sandır, diyorlardı.

O bir gece ve bir gündüz uyumadı. Bu hükmü tahlile çalıştı. Ve sonunda noksanı olan insandır dedi.

Onu ahlaksızlıkla itbam ettiler. Hâkim adalet miyası olan so rularını mahkeme salonunda haykırmağa bağladı. Ve en sonunda ask bir suratla müdafaasını istedi.

Dinliyenler, onun bu suallere karşı vereceği cevapları sabırsızlıkla bekliyorlardı.

O bilâkis sözü uzatmadı. "Ahlak itibarile.., dedi ve hâ kimin kararını bektedi.

Düşümeğe, bu da hakların en büyüğüdür. Çeğil mi üstad dediler. O; derin bir özümlü ile:

"İnsanlardan başkasına.., dedi.

Ona iztrabın çocuğu diyorlardı. O kaç kere sazına iztrabı söyletmek istedi. Fakat yine o yerinde sayan Labrent mahkûmları gibi iztrabı toprağız nemli kokusunda buluyordu.

"Ve ben işte olduğum yerde dönüyorum, rüya âlemine benziyen hayatım, başıboş gezen rüzgârlardan farksız.. Ve ben ömrü tesbihimi saymakla gıdalanıyorum, diyordu o..

Sabri Us

Dindaş!

Kurban bayramın da keseceğin kurban parasını Türk Hava kurumuna ver. Bunu yopmakla hem vatan müdafaasında en büyük kuvvet olan hava müdafaasına hizmet etmiş olur, hem de Çocuk esirgeme ve Kızılay kurumuna yardım etmiş olursun..

İlk ölmez adam**Tayyareci Lindberge bu isim verilebilecek mi?**

Tayyareci Lindberg ismi niteliğe yalnız Amerikadan Avrupaya ilk gelmiş olmakla bırakılmıyacak Lindber ismi aynı zamanda tıp tarihinde belki en büyük bir inkılap olacak bir icadla kalacaktır.

Bu inkılap belki ölümlü tamamile dünyadan kaldıracak ve insanlığa yeni bir devre açacaktır. Böyle büyük bir inkılabı vücutte getirecek olan da suni kalptir.

Lindberg bu mesale üzerinde Amerikalı büyük bir tıp âlimi Aleks Carrel (Aleksi Karel) ile beraber çalışıyor. Doktor Karel 1912 de Nobel tıp mükâfatını kazanmıştır.

Evvelki sene neşrettiği (şu meçhul insan) isimli eseri ile yeni bir şöhret kazanmıştır.

Doktor Karel suni kalp yapabileceğini çoktanberi düşünmüş ve üzerinde çalışmaya başlamıştır.

Kalp vücudumuzda insanın yaptığı makineler ve âletlere en fazla benzeyen bir uzundur. Ve eski Yunan hekim Hipokrat zamanındanberi kalp bir tulumaya benzetilmiştir.

Doktor Aleks Karel bir makine olan kalbin sunisini yapmakta Lindbergden de yardım istiyor. Çünkü kendisinin cerrahlık ve tıp sahasında ne kadar ihtisası varsa Lindberg de o derece makine sahasında ihtisas sahibidir.

Bu iki kuvvetli baş karşı karşıya bir tek şey üzerine eğilerek bir iki seneden beri uğraşıyorlar tecrübe yapıyorlar.

Doktor Karel'in yaptığı suni kalp bu gün bir çok hayvanlar üzerinde tatbik edilmiş ve çok iyi neticeler alınmıştır.

Bu gün doktorun hayvanları arasında bir domuz vardır ki, ölümlü kendisine böyle bir suni kalp konmuş ve tekrar yaşamağa başlamıştır.

Son verilen haberlere göre Doktor Karel'e Lindberg'in icad ettikleri suni kalp en mültekmil şeklini almıştır. ve doktor Lindberg'in kalbini çıkarıp bu suni kalbi koymak

Halk Bankası ve sandıklarının sermayeleri hakkında kanun

Kanun No, 3331 Kabul tarihi 17-1 938

Madde 1 — Halk Bankası tesisi hakkındaki 2284 numaralı kanunun 2 inci maddesinin de zikredilen bazine istiraki Hazine de mevcut tahvillerin satışı ile temin edilir.

Madde 2 — Halk sandıklarının ilk tesislerinde sermayelerine iştirak etmek üzere 200.000 lira İktisat vekâleti emrine bir bankaya tevdi olunur. Bu para ile alınacak Halk sandıkları hisse senedleri Halk bankasına mal edilir.

Madde 3 — 2284 sayılı kanunun tesisini derpiş ettiği Halk sandıklarına resmi menabiden alınacak iştirak hisseleri vilâyet idareleri hususiyelerile belediyelerin her sene bütçelerinde Meclisi umumi ve Belediye meclisleri tarafından tesbit olunacak miktarda karşılanır.

Madde 4 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir.

Madde 5 — Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye da hiriye ve İktisat vekilleri memurdur.

Nöbetçi Eczane**bu akşam**

SAĞLIK Eczanesi

SEDAK SAHİR - SEYMEN

Sayın müşterilerimizin Kurban bayramını saygı ve sevgi ile kutlular

ve onu hiç ölmeyen bir hale getirmek istiyor.

Doktorun fikrine göre insan ekseriya kalbin yorulmasından ölmektedir. Yorulan kalp vücudu kanla iyi besleniyor ve hücreler de bu yüzden ölüyor onun için eski kalp ne kadar evvel çıkarılıp yerine yenisi ve hiç eskimeyen konursa insan vücudu o kadar evvel ebedî hayata kavuşmuş olur.

Doktorun düşündüğü tatbik edilirse Lindberg ilk ölmez adam olacak.

Çocuk Esirgeme kurumunun kutulama telgrafnameleri

Ç. E. K. Genel Merkezi tarafından hazırlanan ve sureti hususiyede Viyanada bastırılan bu çok zarif ve süslü Lüks kutulama telgraf kâatları her telgraf merkezinde merkezinde bulunmaktadır. Kutulama telgraflarımızın bu süslü kartla muhatabinize verilmesini isterseniz telgraf müsvettenizin bir köşesine lüks kelimesini yazmanız ve telgraf parasından ayrıca 15 kuruş vermeniz yeter. bu kartların geliri tamamen yurdumuzun yoksul yavrularının bakımına ayrılmıştır. Kutulama telgraflarımızı bu süslü kâatları a'ân muhatabinizin fazla sevinç duyacağına ve zarafetinize hükmedeceğine şüphe yoktur.

Mersin piyasası

10-2-938

K. S.

Pamuklar

Klevant	41,
Dağ malı	
Kapı malı	
Koza	5-50
Kırma	24 26
Kozacı parlağı	-

buğday - çavdar

Sert şark	5,27
Yumuşak	5,12
Yerli buğdayı	4,50
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,85
Yerli	3,62
Nohut ekstra	5,0
Fasulye	7,50-10
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	67,5
Cehri	10
Susam	15,

yopağı

Siyah Şark	50
Anadol	45-46
Aydın	50
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik Yozgat	
Keçi kılı	52

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	
badem ve çekirdek içleri	

Tatlı badem içi	80
Acı » »	42,
Acı çekirdek	37
Urfa Yağı	
İçel „	75

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	290
Kahve	111-112

İLAN**İçel Defterdarlığından**

Kazası Köyü Cinsi M. M. Kimden metrük Muhammenbedeli Mersin yalın Tarla 22875 Bodosakiden 250 Lira ayak

Hududu : Doğu yol küzeyi yol ve Mustafa güney dere kiblesi çerkez kadir tarlası ile.

Mersin Yalın A. Tarla 22675 Bodosakiden 250 lira

Hududu ; Doğu çocuk evlâtları küzeyi tarik ve Mustafa güney yol kiblesi hayırsız evlâtları tarlası ile.

Mersin Yalın A. Tarla 73520 Andonlekerdepolos 480 lira

Hududu ; Doğu Mustafa evlâtları batısı celal hasan küzeyi yol kiblesi Mehmetce halil tarlası ile mahdut.

(Mülkiyetleri peşin satılacaktır)

Elektrik teçhizatı vardır

Mersin Bahçe M, 102 Sokak 4 Nolu ev Filoti veresesinden 66 Lira bir senelik icarı peşindir,

Mersin Nüzhetiye M. 162 inci Sokak 23 Nolu ev İstilyani den 60 liradır peşin bir seneliktir.

Yunanlı emvalinden yukarıda yazılı üç parça tarlanın mülkiyeti bahçe nüzhetiye mahallesindeki iki parça evin de bir senelik icarı peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 15-2-38 sali günü saat 14 de sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihale katıyesi yapılacaktır.

Talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırıp defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 2-6-9-11

İLAN**İçel vakıflar direktörlüğünden**

3573 lira 95 kuruş bedeli keşifli liman şirketi binası önünde rihim in-aatı ve 4274 lira 97 kuruş bedeli keşifli liman şirketi altındaki kahve ve dükkânlara çatı teminatı münakasaya konulmuştur. 18-2-938 cuma günü saat 15 te ayrı ayrı ihale edilecektir. talip olanların vakıflar müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 29-3-8-11

İLAN**Mersin piyade alay satılma komisyonu Rs.**

1 Mersin piyade alayının müşterek mutbahu pilânına göre yeniden yapılacaktır.

2- Keşif ve tahmin bedeli 499 lira 66 kuruş olup muvakkat teminatı 38 liradır.

3 Eksilme 21- şubat 938 pazartesi günü saat 15 de Mersin askerlik şubesinin üst katında ordu evinde yapılacağından istekler mezkûr saate kadar teminatlarını komisyona vermeleri.

4- istekler pilân ve şartnameleri her zaman alay satılma komisyonunda görebilirler. 6-11-16 20

Sayın Mersin Tüccaranına ve halkına müjde
Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret, araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli

Benzinci **Baki harma**

Telefon : (180)

2-30

Fotograf Makineleri
Fotoğraf mevsimi geliyor, şimdiden birer makine tedarik edebilirsiniz.
Kodak ve Foglander
Markalı 938 modeli makinelerimiz geldi
Taksitle Satış
(T I K U) Markalı dolma kalemler, her cins matbaa kâğıtları, Kırtasiye, Kitap, Fennî gözlükler, Kol, Cep, Masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz.
SEDAK SAHİR SEYMEN
Uray Caddesi No. 42 — MERSİN

İLAN

Mersin piyade alay satınalma komisyonu Rs.

1- Mersin piyade alay ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarı muhannen bedel ve muvakkal teminatları yazılı erzak açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2- Eksiltme 21-2-938 pazartesi günü saat 15 de mersin askerlik şubesinin üst katında ordu evinde yapılacağından isteklilerin mezkûr saate kadar teminatları komisyon müraعاتları.

3- istekliler şartnameler her zaman komisyon da görebilirler.

Miktarı	muhannen bedel	muvakkat teminat	Cinsi
kilo	lira ku.	lira ku.	
33600	403200	30300	Bulgur
8000	264000	19800	Sabun
66000	135000	10200	Saman
8400	50400	3700	Patates
3000	15000	1200	Soğan

6.-11-16-20

İLAN

Mersin icra memurluğunun;
Gayri menkulde açık artırıma ilanı

Hıdır oğlu Müflis aliye ait olup masaca artırmaya çıkarılmasına karar verilen Mersin'in Fındıklı mahallesinde vaki tapunun temmuz 937 tarih ve 48 numarasında kayıtlı Şarkan tarık garben hacı bayram ve hacı ismail cenuben dere şimalen Durmuş ve Ahmet, vaziyette ise garben tarık şarkan hacı bayram ve hacı ismail cenuben dere şimalen Durmuş ve Ahmet hudutları ile mahdut beher metrosu beş kuruş tahmin kıymetli 4397 metro tarlanın tamamı ve aynı köyde vaki tepunun kânunusani 938 tarih ve 30 numarasında kayıtlı Şarkan hususî yol şimalen eğa mehmet garben yahya iken Fevzi cenuben Fâtma evlatları hudutları ile mahdut 240 metro olup vaziyette. Altta 1 göz ahar üstte aradan tahta ile ayrılmış 2 oda önünde tahtası esgimiş ve çok meye yüz tutmuş üstü açık sofa odaların üzeri çinko ve pek eski tahta ile örtülmüş ocak, Kapu ve peccereleri pek harap 240 metro arsasile beraber heyeti umumiyesi 200 lira tahmin kıymetli bu evin tamamı peşin para ile açık artırmaya çıkarılmıştır. İşbu gayri menkullerin yukarıda gösterilen muhannen kıymetlerinin yüzde yetmiş beşini bulduğu surette 15-3-938 sılı günü saat 14 de mersin icra dairesinde ençok ve enson artırma ihale olunacaktır. Aynı edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhannen kıymetlerinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdübakılmak üzere artırma 15 gündahatemi edilecek yani 30-3-38 tarihinde çarşamba günü saat 14 de en çok artırma ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 10-2-938 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir.

İpotek sahibi alacaklarla diğer alacakların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbetlerle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları Tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhannen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde peşin akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubu vereceklerdir.

Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olunan kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

TÜRK HAVA KURUMU
Piyangosu

Her Ayın On birinde çekilir
her Ocağı zengin Eder
Sizde Bir dane alınız.

GÜVEN
SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastî Organ

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatin göz önünde tutarak eş bulunmayan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlanmış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görmüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yâri z Türkiye'nin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN sıfahî bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

YENİ MERSİN
EVEL MERSİN
BASIMSenelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir
Harflerinin Hepsi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbuave asirei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ KİTAP, GAZETE VE MECMUA TABİNİ DERUHT TE EDER.	KARTVİZİT DAVET KART- LARI ZARFKA- ÇIT BAŞLIK LARI TAB EDİ- LİR.
---	---

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır